
Uchwała Nr XXXVII / 247 / 2009
Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 28 października 2009 roku

w  sprawie  przyznania  dotacji  i  zasad  jej  rozliczenia  na  prace  konserwatorskie,  restauratorskie  i  roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru – kościół parafialny w Czernikach dla Parafii Rzymskokatolickiej 
w Karolewie

Na podstawie  art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(  Dz.U.  Nr 162,  poz.  1568 z późn.  zm. )  oraz art.  18 ust.2 pkt  15 i  art.  58 ust.  1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz.1591, z późn. zm. )

Rada Gminy Kętrzyn uchwala, co następuje :

§ 1. Wyraża zgodę na przyznanie dotacji w kwocie 10.000 zł ( dziesięć tysięcy złotych) na rzecz Rzymskokatolickiej 
Parafii  Św.  Stanisława  Kostki  w  Karolewie,  z  przeznaczeniem  na  prace  konserwatorskie,  restauratorskie  i  roboty 
budowlane – remont dachu kościoła filiarnego pw. Św. Jana Ewangelisty w Czernikach, gm. Kętrzyn.

§ 2. Dotacja jest udzielana z budżetu Gminy Kętrzyn na rok 2009. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kętrzyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Sienkiewicz                    


